

NABIDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: **Oprava propustku na silnici II/338 Borek**

Místo: silnice II/338 Borek

Datum: 1.9.2021

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Uchazeč: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Oprava propustku na silnici II/338 Borek						85 781,50 Kč
1	R - pol.2	DIO	kpl	1	15 000,00	15 000,00
2	83910	Keře - likvidace řezáním	m2	16	28,66	458,56
3	82920	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm - 2x10 kusů	kus	20	687,74	13 754,80
4	82830	Odstranění pavezů s jejich vykopáním, vytrháním a s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm - 2x 10 kusů -	kus	20	982,48	19 649,60
5	81030	Zpracování odpadového dřeva	hod	10	361,61	3 616,10
6	81097	Odvoz odpadového dřeva	km	15	141,91	2 128,65
7	55110	Propustek průměr - 50 - 120 cm - čištění	bm	6,6	338,41	2 233,51
8	20140	Očištění odkopem - PLOCHA= 2x dl.3m x š.1,0m = 3,0m2	m2	6	9,69	58,14
9	41910	Rozebrání (demontáž) ocelových svodidel včetně sloupků s naložením na dopr.prostředek a včetně odvozu - svodidla s jednou pásnicí - délka 4m (2 pole) PŮVODNÍ	m	8	320,67	2 565,36
10	52220	Hloubení příkopů s naložením na dopr. prostředek - strojně, šířka dna přes 400 mm -2x - délka dl.2m+4m+2m = 8m	bm	16	70,96	1 135,36
11	20198	Odvoz (skládkovné) zeminy -2x - dl.8m x š.dna 1m x v. 0,2m = 1,6m3 -	m3	3,2	266,09	851,49
12	41310	Montáž silnič. svodidla s osaz. sloupků zaberaněním, vzdál. sloupků do 2 m - jednostr. včetně materiálu - 2x NOVÉ = dl.4m -	bm	8	1 719,34	13 754,72
13	41320	Montáž nábehu ocel. svodidla - oboustranný, se zaberaněním sloupků včetně materiálu - 2x -NABEH = dl.2m+2m = 4m -	bm	8	1 159,86	9 278,88
14	44310	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou přišroubováním na svodidlo - celkem 2 kus	kus	2	313,85	627,70
15	45310	Sloupek směrový silniční plastový - celkem 2 kus	kus	2	334,32	668,64

cena bez DPH	85 781,50
DPH	18 014,12
cena s DPH	103 795,62